Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des piéeces

\7 4 .
VIKING

GE 110, GE 115, GE 120

Seite

. Page

DE Garten-Héacksler EN Garden shredder FR  Broyeurs Page
A Gehause Shroud Carter 2-5
B Schalter Switch Commutateur 6-9
C Motor Motor Moteur 10 - 11
D Trichter, Messersatz Funnel, Blade set Entonnoir, Outil de broyage 12-13
E Werkzeug, Zubehdr Tools, Extras Outils, Accessoires optionnels 14 - 15

2002 - 01



GE 110, GE 115, GE 120

Illustration A

Gehéause

Shroud

Carter

g_001

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

Illustration A Gehause Shroud Carter

Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation

Nr.

1 60057011010 1  Gehause Shroud Carter

2 60057011610 1 Gehauseeinsatz Shroud insert Garnitur

3 60057013400 1 Motorhaube Shroud Capot

4 60057032305 2 RadfuB3 (1) Foot (1) Support (1)
= 29 683 094 (Tl 15.95)

4 * 60057032300 2 RadfuB3 (1) Foot (1) Support (1)

4 60057032301 1  RadfuB (2), (3) Foot (2), (3) Support (2), (3)

5 60057032800 2  Stopsel (1) Plug (1) Embout (1)

6 6005704 0919 1 Radachse (1) Wheel axle (1) Axe (1)
= 37 433 481 (T1 08.97)

6 * 60057040920 1 Radachse (1) Wheel axle (1) Axe (1)

6 6005704 0922 1 Radachse (2), (3) Wheel axle (2), (3) Axe (2), (3)
= 37 433 481 (T1 08.97)

6 * 60057040921 1 Radachse (2), (3) Wheel axle (2), (3) Axe (2), (3)

7 60007088100 2  Radanschlag Limit stop Butée

8 60057040801 2 Rad@ 180 Wheel @ 180 Roue @ 180

8 * 6005 704 0800
9 9291 021 0280
10 6005 708 7700
11 6100 704 0301
11 * 6105704 0310
11 * 6100 704 0300

12 9007 319 1430

(1) GE 110

- 29 682 342 (T| 15.95)
2 Rad @ 180 (1)

2  Scheibe A 17

2  Schnellbefestiger & 16
2  Deckel zu Rad @ 180

= 43 670 988 (Tl 19.99)

2  Deckel zu Rad @ 180

= 29 682 342 (Tl 15.95)

2  Deckel zu Rad @ 180 (1)

2 Zylinderschraube M 6x50

(2) GE 115

Wheel @ 180 (1)
Washer A 17
Clamp @ 16
Cover @ 180
Cover @ 180

Cover @180 (1)

Spline screw M 6x50

(3) GE 120

Roue @ 180 (1)
Rondelle A 17

Collier pour céables @ 16
Couvercle @ 180
Couvercle @ 180
Couvercle @ 180 (1)

Vis cylindrique M 6x50




GE 110, GE 115, GE 120

Illustration A

Gehéause

Shroud

Carter

g_001

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

Illustration A Gehause Shroud Carter
Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation
Nr.
13 92122600900 2  Hutmutter M 6 Cap nutM 6 Ecrou M 6
14 9104007 4280 8  Schraube Screw Vis
15 91040074298 2  Schraube (1) Screw (1) Vis (1)
= 37 433 481 (Tl 08.97)
15 * 91040074300 2  Schraube (1) Screw (1) Vis (1)
15 91040074300 2  Schraube (2), (3) Screw (2), (3) Vis (2), (3)
16 90253135010 4  Sperrzahnschr. M 8x25
= 37 434 047 (T1 08.97)
19 * 6005967 1510 1  Typbezeichnung (1) Model plate (1) Plaque matricule (1)
19 * 6005967 3805 1  Typbezeichnung (2) Model plate (2) Plaque matricule (2)
19 * 60059673800 1  Typbezeichnung (3) Model plate (3) Plaque matricule (3)
20 * 60019674630 1  Gefahrenaufkleber Information sign Plaquette indicatrice
21 * 6000967 4640 1 Hinweisschild Information sign Plaquette indicatrice
= 37 433 481 (Tl 08.97)
22 * 60057088101 2 Radanschlag Limit stop Butée
23 * 90223411431 2  Zylinderschraube M 6x50 Spline screw M 6x50 Vis cylindrique M 6x50
24 % 92412260900 2  Hutmutter M 6 CapnutM 6 Ecrou M 6
= 32 052 391 (Tl 08.95)
25 * 60057062102 1  Abdeckung kpl. Protective cap Capot protecteur

(1) GE 110

(2) GE 115

(3) GE 120




GE 110, GE 115, GE 120

Illustration B Schalter Switch Commutateur

P4
14\ Em\ﬂ
<7 5 15
1/ N \o% % N \10
q 6 NI\ M
N 5 13
o
5 . 7\ o

|
|
|
L

g 002

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

lllustration B Schalter Switch Commutateur

Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation

Nr.

1 60054350410 1  Endschalter Limit switch Bouton séc couvert

2 6005701 1620 1 Endschaltereinsatz Compression Ressort

3 9104 007 4280 2  Schraube Screw Vis

5 60054302340 1  Schalter EUR (1) Switch EUR (1) Commutateur EUR (1)
O 6-15 O 6-15 0e-15

5 60054302341 1  Schalter CH (1) Switch CH (1) Commutateur CH (1)
0 6-15 0 6-15 0e-15

5 6005 4302362 1 Schalter GB (1) Switch GB (1) Commutateur GB (1)
O 6-15 0 6-15 0 6-15

= 43713 972

5 6005 4302342 1 Schalter kpl. GB (1) Switch assy. GB (1) Commutateur cpl. GB (1)
O 6-28 O 6-28 O 6-28

5 60054302343 1  Schalter AUS, NZ (1) Switch AUS, NZ (1) Commutateur AUS, NZ (1)
0 6-15 0 6-15 0 6-15

5 60054302345 1  Schalter EUR (2), (3) Switch EUR (2), (3) Commutateur EUR (2), (3)
0 6-15 0 6-15 06-15

5 60054302346 1  Schalter CH (2), (3) Switch CH (2), (3) Commutateur CH (2), (3)
0 6-15 O e6-15 0e-15

5 60054302367 1  Schalter GB (2), (3) Switch GB (2), (3) Commutateur GB (2), (3)
0 6-15 0 6-15 0e-15

= 43 666 260

5 60054302347 1  Schalter kpl. GB (2), (3) Switch assy. GB (2), (3) Commutateur cpl. GB (2), (3)
O 6-28 O 6-28 O 6-28

5 60054302348 1  Schalter AUS, NZ (2), (3) Switch AUS, NZ (2), (3) Commutateur AUS, NZ (2), (3)
06-15 0 6-15 06-15

6 6005709 0400 1  Dichtung Gasket Joint

7 6005708 0500 1  Kabelschelle Clamp Collier pour cables

8 91030212470 2  Linsenblechschr. 3,5x22 Self-tapping screw 3,5x22 Vis Parker a téte 3,5x22

9 60054402010 1  AnschluBleitung EUR Connecting cable EUR Céble d’alimentation EUR

9 60054402020 1  AnschluBleitung CH Connecting cable CH Céble d’alimentation CH

9 60054402040 1  AnschluBleitung GB Connecting cable GB Céble d’alimentation GB

9 6005 4402050 1 AnschluBleitung AUS, NZ Connecting cable AUS, NZ Cable d’alimentation AUS, NZ

10 60054321100 1  Klemmrahmen Frame Codre

11 60057013600 1  Abdeckung Cover Couvercle

12 91030212400 2  Linsenblechschr. 3,5x13 Self-tapping screw 3,5x13 Vis Parker a téte 3,5x13

13 60004350600 1 Druckknopf rot Red push-button Bouton rouge

14 60004350605 1 Druckknopf griin Green push-button Bouton vert

15 60014358700 2  Druckfeder Compression spring Ressort

(1) GE 110 (2) GE 115 (3) GE 120




GE 110, GE 115, GE 120

Illustration B Schalter Switch Commutateur
P4
<A 5 15 N E
1 N \,% N
N 10
q 6 NI\ M
AN 15 13
2
" 7 9
3 8 \ b
e

L

g.002

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

lllustration B Schalter Switch Commutateur
Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation
Nr.
= 32 052 391 (Tl 08.95)
16 * 60054350400 1  Endschalter (1) Limit switch (1) Bouton séc couvert (1)
17 * 6005708 0800 1 Endschalterfeder (1) Compression spring (1) Ressort (1)
18 * 9104 0074250 2  Schraube (1) Screw (1) Vis (1)
19 * 60054400310 1  Leitung (1) Lead (1) Cable (1)
20 * 60054302320 1  Schalter kpl. EUR (1) Switch assy. EUR (1) Commutateur cpl. EUR (1)
O 6-28 O 6-28 O 6-28
= TI 04.94
20 * 60054302300 1 Schalter kpl. EUR (1) Switch assy. EUR (1) Commutateur cpl. EUR (1)
= 32 052 391 (Tl 08.95)
20 * 60054302328 1 Schalter kpl. CH (1) Switch assy. CH (1) Commutateur cpl. CH (1)
O 6-28 O 6-28 O 6-28
= T1 04.94
20 * 60054302305 1 Schalter kpl. CH (1) Switch assy. CH (1) Commutateur cpl. CH (1)
= 32 052 391 (Tl 08.95)
20 * 60054302329 1 - %c‘:‘hgtllter kpl. GB (1) Switch assy. GB (1) Commutateur cpl. GB (1)
-
20 * 60054302315 1 Schalter kpl. GB (1) Switch assy. GB (1) Commutateur cpl. GB (1)
= 32 052 391 (Tl 08.95)
20 * 60054302330 1 Schalter kpl. AUS (1) Switch assy. AUS (1) Commutateur cpl. AUS (1)
O 6-28 O 6-28 O 6-28
22 * 60054300300 1  Schaltereinsatz (1) Switch Insert (1) Cartouche inter. (1)
23 ** 90412160650 2  Zylinderschraube M4x10 (1) Spline screw M4x10 (1) Vis cylindrique M4x10 (1)
24 ** 92910210100 2  Scheibe A4,3(1) Washer A 4,3 (1) Rondelle A 4,3 (1)
25 * 92122600600 2  Sicherungsmutter M4 (1) Lock nut M4 (1) Ecrou de sécurité M4 (1)
26 ** 00004313000 1 Lusterklemme (1) Terminal block (1) Bloc de jonction (1)
27 * 60054400900 1  Verbindungsstiick (1) Bracket (1) Bride de fixation (1)
28 * 91030211850 2  Linsenblechschr. 2,9x19 (1) Self-tapping screw 2,9x19 (1)  Vis Parker a téte 2,9x19 (1)
29 ** 6005706 3605 1 Schalterblende (1) Switch cover (1) Tole de protection (1)
30 * 60014358100 2  Dichtmanschette (1) Sealing ring (1) Anneau de joint (1)
31 * 60054358600 1 Druckstift (1) Trust pin (1) Gou pille de pression (1)
32 * 60054358610 1  Druckstift m. Bund (1) Trust pin (1) Gou pille de pression (1)
33 * 60034350490 1  Motorschutz (1) Motor protector (1) Protecteur d’Moteur (1)
34 * 6005 4008200 1 Schutzhaube (1) Shroud (1) Capot (1)
(1) GE 110 (2) GE 115 (3) GE 120




10

GE 110, GE 115, GE 120

lllustration C Motor

Motor

Moteur

_02et_img_003

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

lllustration C Motor Motor Moteur
Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation
Nr.
1 6005600 0202 1  E-Motor (1) Motor (1) Moteur (1)
O 31-35 O 31-35 0 31-35
= 42510 818 (Tl 11.99)
1 6005 600 0201 1 E-Motor (1) Motor (1) Moteur (1)
= 32 052 391 (Tl 08.95)
1 60056000200 1  E-Motor (1) Motor (1) Moteur (1)
1 6005600 0231 1 E-Motor (2) Motor (2) Moteur (2)
O 31-35 O 31-35 O 31-35
1 6005 600 0212 1 E-Motor (3) Motor (3) Moteur (3)
O 31-35 O 31-35 [0 31-35
= 42510 818 (Tl 11.99)
1 6005 600 0211 1 E-Motor (3) Motor (3) Moteur (3)
1 6005600 0231 1 E-Motor CH (2), (3) Motor CH (2), (3) Motor CH (2), (3)
O 31-35 O 31-35 O 31-35
2 61006051100 1 Kondensator 16 pF (1) Capacitor 16 pF (1) Condensateur 16 pF (1)
= 32 052 391 (Tl 08.95)
2 6005605 1000 1 Kondensator 16 pF (1) Capacitor 16 pF (1) Condensateur 16 pF (1)
2 6005 6051000 1  Kondensator 20 pF (2) Capacitor 20 pF (2) Condensateur 20 pF (2)
2 60056051010 1  Kondensator 25 pF (3) Capacitor 25 pF (3) Condensateur 25 pF (3)
2 6005605 1000 1 Kondensator 20 uF CH (2), (3)  Capacitor 20 yF CH (2), (3) Condensateur 20 uF CH (2), (3)
3 9328 630 0150 1 Zahnscheibe @ 8,4 Toothed washer @ 8,4 Rondelle dentée @ 8,4
4 92112601100 1  Sechskantmutter M 8 Hexagon nut M 8 Ecrou M 8
5 6100 607 3010 1  Lifterrad ATB @ 17 Fanblade ATB @ 17 Ventilateur ATB @ 17
5 6005 607 3010 1 Lufterrad Leroy-S @ 14 Fanblade Leroy-S @ 14 Ventilateur Leroy-S @ 14
6 6005 608 3800 1  Hilse 37,6lg. ATB Sleeve 37,6-ATB Douville 37,6-ATB
6 6001 608 3800 1 Hulse 38Ig. Leroy-S Sleeve 38-Leroy-S Douille 38-Leroy-S
(1) GE 110 (2) GE 115 (3) GE 120

1




GE 110, GE 115, GE 120

lllustration D Trichter, Messersatz Funnel, Blade set Entonnoir, Outil de broyage

N
5
g._004

ﬁ/ \24 I %

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

lllustration D Trichter, Messersatz Funnel, Blade set Entonnoir, Outil de broyage
Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation
Nr.
1 60057005110 1 Messerscheibe Blade disc Disque Couteau
O 2-6 O 2-6 02-6
2 60057005100 1 Messerscheibe Blade disc. Disque Couteau
3 60057020100 1  Wendemesser Blade reversible Couteau réversible
4 60057021410 1  Auswurfwinkel Ejector Ejector
5 90623191285 4  Senkschraube M 6x16 Hexagon bolt Vis 6 pans
= 40 541 868 (Tl 16.98)
5 9064 3191281 4  Senkschraube M 6x16 Hexagon bolt Vis 6 pans
6 9212260 0900 4  Sechskantstopmutter M 6 Retaining nut Ecrou de sécurité
7 6005 702 0300 1 Flugelmesser Wing blade Couteau a ailettes
8 6005 708 3700 1 Niederhalter Spacer tube Entretoise
9 9321 630 0200 1 Federring B 10 Spring washer Rondelle Grower
10 9008 3192360 1 Sechskantschraube M 10x20  Hexagon bolt Vis 6 pans
11 6000 709 2000 1 Dichtring V 25 Sealing ring Joint
12 6005708 1900 1 Dichtringabdeckung Cover ring Rondelle de protection
13 60057000301 1  Trichter kpl. Funnel assy Entonnoir supérieur compl.
O 14-25 O 14-25 0 14-25
= 32 052 091 (Tl 09.96)
13 * 60057000300 1  Trichter kpl. (1) Funnel assy (1) Entonnoir supérieur compl. (1)
O 14-25 O 14-25 O 14-25
14 60057030321 1  Trichterunterteil Funnel lower part Entonnoir part bas
= 40 076 448 (Tl 12.98)
14 * 60057030320 1  Trichterunterteil Funnel lower part Entonnoir part bas
15 6005703 0311 1 Trichtermittenteil Funnel middle part Entonnoir part milieu
= 32 052 091 (Tl 09.96)
15 * 60057030310 1  Trichtermittenteil (1) Funnel middle part (1) Entonnoir part milieu (1)
16 60057011600 1  Trichtereinsatz Funnel insert Garnitur de Entonnoir
17 60057030330 1  Trichterinnenteil Funnel inner part Entonnoir part interieur
18 6005703 0301 1 Trichteroberteil Funnel upper part Entonnoir part haut
= 32 052 091 (Tl 09.96)
18 * 60057030300 1  Trichteroberteil (1) Funnel upper part (1) Entonnoir part haut (1)
19 60057068400 1  Spritzgummi Funnel apron Caoutch pour entronnoir
20 60057087000 1  Spritzgummihalter Rubber clamping Castch fixation
21 60057002300 2  VerschluBschraube Locking screw Vis de ferm
= 40 076 448 (T| 12.98)
21 60057085800 2  VerschluBschraube Locking screw Vis de ferm
23 9460624 0800 2  Sicherungsscheibe @ 8 E-clip Circlip
24 9104 007 4280 10 Schraube Screw Vis
27 92960211712 A1 PaBscheibe Shim ring Rondelle
= 37 434 047 (Tl 08.97)
28 6000 967 4600 1 Gefahrenaufkleber D, GB, F Information sign. D, GB, F Plaquette indicat. D, GB, F

28 * 6000967 4400 1
28 * 6000 967 4401 1

Gefahrenaufkleber F, I, E, NL Information sign. F, I, E, NL
Gefahrenaufkleber N,S,SF,DK Information sign. N,S,SF,DK

Plaquette indicat. F, I, E, NL
Plaquette indicat. N,S,SF,DK

(1) GE 110 (2) GE 115 (3) GE 120

13



GE 110, GE 115, GE 120

lllustration E Werkzeug, Zubehor Tools, Extras Outils, Accessoires optionnels

/9
10
N
A IN° 'O’
g &

201_02et_im




GE 110, GE 115, GE 120

lllustration E Werkzeug, Zubehor Tools, Extras Outils, Accessoires optionnels

Bild-  Art.-Nr. Stick Bezeichnung Description Désignation

Nr.

1 69037030230 1  Fangbehélter 60 L Catcher basket assy Sac de ramassage complet
02-4 N2-4 N2-4

2 6005 701 5600 1 Rahmen Rack Armature

3 60057009700 1  Fangsack Catcher bag Sac de ramassage

4 6005 708 2700 1 Deckel Cover Couvercle

6005890 1400 1 Satz Werkzeug Tool kit Jeu d’outils

05-9 A5 bis 9 A5-9

5 08123701145 1 Torxschllssel T 27 Torx wrench T 27 Clé Torx T 27

6 60058903400 1  Kombischlissel Combination wrench Clé multiple

7 6005 8902200 1 Montagewerkzeug Assembly tool Clé assemblage

9 60018910800 1  Werkzeugtasche Tool roll Pochette a outils
Montageteile Assembly parts Piéces assemblage

10 00008931300 1 Sonderwerkzeug Special tools Outils speciaux

(1) GE 110 (2) GE 115 (3) GE 120

15




0472 201 1302. A. Mx. xx. Mei. Printed in Germany

Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier
Printed on chlorine-free paper
Imprimé sur papier blanchi sans chlore

@ Zeichenerkldrung

O = darin enthalten Bild-Nr.

%k = Maschinen alterer Bauart
(A) = nicht abgebildet

(B) = nur Sonderzubehdr

(C) = ab Werk nicht mehr lieferbar
(D) = einzeln kein Ersatzteil
(1,2...) = Ausflhrungsarten

@ Explicatién de los simbolos

O = contiene fig.-N°

%k = Maquinas de ejecucion anterior

(A) = sin ilustracién

(B) = solo accesorio extra

(C) = ya no se suministra desde fabrica

(D) = la pieya suelta no es pieya de repuesto
(1.2...)= tipos je ejecucion

@Y Merkkien selitys

O = jojon sisaltyvéat kuvat n:ot
sk = vanhemmanmalliset koneet
(A) = ei kuvassa

(B) = ainoastaan lisdvaruste

(C) = ei toimiteta endé tehtaalta
(D) = ei yksittdinen varaosa
(1.2...)= Mallit

® Tegnforklaring

O = medfglger fig. nr

%k = Maskiner av eldre modell

A) = ikke avbildet

B) = bare ekstrautstyr

C) = leveres ikke lenger

D) = enkeltdeler leveres ikke som reservedel
(1.2...)= Modellutfgelse

(
(
(
(

® Explicagdo dos simbolos
O =incl. a fig. No.

%k = Magquinas de contrugdo mais antiga
(A) = nao ilustrado

(B) = unicamente acessorios especiais

(C) = ja néo fornecivel ex-fabrica

(D) = a peca solta ndo é pega de reposi¢éo
(1.2...)= espécies de execugao

®

isaret agiklamasi

O = indeks numarada dahildir

%k = Eski model makinalar

(A) = Semada yoktur

(B) = Ekstradir

(C)= Fabrikadan artik temin edilemez
(D) = Ayri verilmez

(1.2...)= Mevcut modeller

(®R) Explicacdo dos simbolos
O = inclusive fig. n.

sk =maquinas antigas

(A) = nao ilustrado

(B) = somente acessorios especiais
(C) = ndo mais fornecido pela fabrica
(D) =ndo fornecida separadamente
(1,2...)= diferentes versdes

Key to symbols

O = including item No.

% = previous Models

(A) = not illustrated

(B) = option

(C)= no longer available ex factory
(D) = not available as separate item
(1,2...) = versions available

Tumaé znakova

O = uistom sadrzi dijelove, slike br.

%k = strojvi starije izvedbe

(A) = nedostaje slika

(B) = samo kao poseban pribor

(C) = vise se ne isporucuje fco tvornica

(D)= ne isporucuje se pojedinaéno kao rezervni dio
(1,2...) = vrste izvedbi

(D Leggenda

O = comprendrente fig(g). n.

sk = Macchine di costruzione anteriore
A) = non illustrato

B) = fornibile soltanto a richiesta

C) = non piu fornibilr dallo stabilimento
D)= niente ricambio

1,2...) = versioni

o

(2 vysvatlilivky
O = obsahuje obr. ¢is

sk = stroje starsi konstrukce

(A) = neni vyobrazeno

(B) = jen zvladtni pfislusenstvi
(C)= ze zavodu se jiz nedodava
(D) = jednotlivé zadny nahradni dil
(1,2...) = druhy provedent

@ Toelichting symbolen
O = daarin begrepen pos. nr.
sk = machines van een oudere uitvoering

Y

A) = niet afgebeeld

B) = uitsluitend speciaal toebehoren
C) = at fabriek niet meer leverbaar
D)= niet los leverbaar

1,2...) = uitvoeringen

o~

@ Objasnienie znakow

O = zawiera rysunki nr.

sk = Maszyny starszego typu budowy

(A) = nie zilustrowano

(B) = tylko jako wyposazenie specjalne

(C) = nie dostarczane przez producenta

(D) = nie wystepuje jako samodzielna
cze$c zamienna

(1,2...)= rodzaj wykonania

Legend

O =include figura nr.

sk = Utilaje de constructie mai veche

(A) = neilustrat

(B) = numai ca accessoriu op ional

(C) = scos din fabrica je

(D) = nu constituie pies de schimb decit
in ansamblu

(1,2...)= modele de execu je

VI KI NG®
© 2002, VIKING GmbH,
A-6330 Lankampfen/Kufstein

(® Légende
O =y compris fig. No.
%k = machines d’ancienne construction
(A) = non illustré

} = uniquement accessoire optionnel
)= n’est plus livrable départ usine
) = pas de piece de rechange séparée
(1,2...) = différentes exécutions

B
©
D

@ Teckenforklaring

O =ingar pos nr.

sk = Maskiner av tifigare utférandex
(A) = ¢j avbildat

(B) = endast extra tillbehor

{C) = utganget pa fabriken

(D) = ingen separat reservdel
(1,2...)= varianter

@ Symbol erklzering

O = inklusive billed nr. x til x

sk = Maskiner af @ldre konstruktion
(A) = ikke afbilledet

(B) = extratilbehor

{C) = leveres ikke mere fra fabrik
(D) = leveres ikke som los reservedel
(1,2...)= modelbetegnelser

® Jelmagyrarazat
O = abban tartalmazott abra-szam
*k = Régebbi épitéssorozatu gépek

(A) = Nincs abrazolva

(B) = Csak kllon tartozék

(C) = Gyartdl mar nem szallithaté
(D) = nem alkatrész, egyenként
(1,2...)= Kivitelezési médok

(® Ene§fiynon cuppBoAwv

O = mepidauBovel apiBud supeTnpliov

K = MNXQVAPOTO TOAXISGTERWY OVTEAWY
A) = dev eikovileTau

B) = méve emmpéobeTa

C) = dev UNIKTIPXEI ETOIMOTTHEGOOTO

D) = dév dixTiBeTan oo EexwpIoTé €idog
1,2...)= TUBmoI mov dixTiBevTa

@ MosicHeHUA K YCNOEHb
O = cioaa BxaaT HOMepa nosuuni

sk = M3ubHIOMOGO pbnditbdectiH MNHGIMLLH

(A) = He U30OPaXKEHO Ha MNMKCTPAaLUK

(B) = TonbKo B BMAE CcheuManbHbIX
NpUHaZnexHocTen

(C) = saBogom Gonblue He BbinyckbaeTca

(D) = He nocTaBnAETPA OTAENBHO Kak
3anacHas AeTasnb

(1,2...)= Buabl ucnonHeHui

590l T

Bogee p3) e gu5as = O
e Dok e SluSle =~ %
Sogean i = (A)
bii Lali a3lel< = (B)
pavall 5ya ¥ = (C)
Laisiay JLd dakiS el = (D)
ayigie o5k = (1,2..)



